
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/4 

 

 
 
Oggetto: 
   

 REVOCA DELLE DELIBERE DI G.C.: N. 181 DEL 25/08/2009, N. 182 
DEL 28/08/2009,  N. 183 DEL 25/08/2009, N. 184 DEL 25/08/2009; 

 
L'anno duemiladieci, addì  diciannove del mese di febbraio  alle ore 11,00 , nella Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  NO  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO prof. Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  URBANISTICA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 18/02/2010 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Arch. Giampiero Bisceglia     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 19/02/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  40    DEL  19/02/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/4 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che:  
- con deliberazione di G.C. n. 181 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo 

“Rimodulazione progetto per adeguamento infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - 
completamento  della rete idrica e fognante”; 

- con deliberazione di G.C. n. 182 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo   
“Adeguamento delle infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - rimodulazione della 
sistemazione strada  Manfredonia - Mattinata tra gli innesti su SS. 89”; 

- con deliberazione di G.C. n. 183 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo 
Adeguamento delle  infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - rimodulazione 
dell’ampliamento della strada Manfredonia   - Mattinata”; 

- con deliberazione di G.C. n. 184 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo e 
rimodulazione “Realizzazione della pubblica illuminazione a servizio dell’area industriale  “ASI” 
Manfredonia - Monte S.Angelo ”; 
 
 

CHE nelle deliberazioni su descritte erroneamente nei quadri economici sono stati riportati alcuni dati 
non esatti; 
 
RITENUTO opportuno revocare le predette deliberazioni, e precisamente la deliberazione di G.C. n. 
181 del 25/08/2009, la deliberazione di G.C. n. 182 del 25/08/2009, la deliberazione di G.C. n. 183 del 
25/08/2009 e la deliberazione di G.C. n. 181 del 25/08/2009; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Capo Settore Urbanistica e quello in ordine alla 
regolarità contabile del Capo Settore Attività Finanziarie  ai sensi  dell’art 49 del D.Legs. 267\2000; 
 
VISTO: 

- il D. Lgs. 18\08\2000,  n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento Enti locali;  
- lo Statuto comunale; 

Con voti unanimi  favorevoli  resi e verificati come per legge, 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di revocare i seguenti provvedimenti: 

- la deliberazione di G.C. n. 181 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo 
“Rimodulazione progetto per adeguamento infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - 
completamento  della rete idrica e fognante”; 

- la deliberazione di G.C. n. 182 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo   
“Adeguamento delle infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - rimodulazione della 
sistemazione strada  Manfredonia - Mattinata tra gli innesti su SS. 89”; 

- ladeliberazione di G.C. n. 183 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo 
Adeguamento delle  infrastrutture a servizio dell’area industriale ASI - rimodulazione 
dell’ampliamento della strada Manfredonia   - Mattinata”; 

- la deliberazione di G.C. n. 184 del 25/08/2009 è stato approvato il progetto definitivo e 
rimodulazione “Realizzazione della pubblica illuminazione a servizio dell’area industriale  “ASI” 
Manfredonia - Monte S.Angelo ”; 

 
 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 3/4 

2) Di dare mandato al Responsabile del Settore Urbanistica di predisporre gli atti consequenziali  alla 
presente; 
 

SUCCESSIVAMENTE 
 
Ritenute sussistenti le ragioni di urgenza; 
Visto l’art. 134, n. 4 del D.Lgs. n. 267\2000; 
con votazione unanime favorevole  
 

DELIBERA 
 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile 
             



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

Pagina 4/4 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  40    DE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco




